

ESPECIAL ITALIA

FROIZ

Siempre a su servicio



AHORRA
~~1,90€~~
1,75€
 14,00€/kg

Queso Burrata Granarolo 125 g



AHORRA
~~2,28€~~
1,99€
 24,88€/kg

Queso Granarolo DOP parmigiano reggiano lascas 80 g



AHORRA
~~2,55€~~
2,25€
 9,00€/kg

Queso Mascarpone Granarolo 250 g



2ª al 50%
 Descuento en la unidad de menor importe
¡Combinalas! como quieras!

Pasta fresca al huevo Rana rellena de queso ricotta y espinacas, setas boletus y champiñón o Ravioli con relleno de carrilleras de ternera 250 g unidad



2ª al 50%
 Descuento en la unidad de menor importe
¡Combinalas! como quieras!

Queso Provolone Granarolo Valpadana D.O.P. original o con orégano 150 g unidad



2ª al 70%
0,54€
 Comprando 2 la unidad sale a 1,17€ (2,34€/kg)

Pasta Garofalo IGP Mafalda corta, Radiatori o Rigatoni 500 g unidad

Salsa Barilla Arrabbiata, Basilico 400 g o Pesto alla Genovese 190 g unidad



AHORRA
~~2,99€~~
2,49€
 190 g: 13,11€/kg
 400 g: 6,23€/kg



AHORRA
~~1,70€~~
1,39€
 3,87€/kg

Tomate Cirio especial pasta 350 g



AHORRA
~~3,99€~~
3,19€
 12,78€/kg

Reducción Vinagre de Módena Ponti 250 g



2ª al 70%
 Descuento en la unidad de menor importe
¡Combinalas! como quieras!

Piccolini Buitoni jamón y queso, 3 quesos 270 g o Pizza Buitoni Forno di Pietra gama unidad



DEL 27 DE FEBRERO AL 17 DE MARZO 2025

www.froiz.es

